
 
J í d e l n í   l í s t e k  

 

Změna menu vyhrazena.  
Vedoucí školní jídelny: Marcela Zemanová.  

Přejeme Vám dobrou chuť! 

12. týden snídaně přesnídávka 

al
er

ge
n

y 

oběd 

al
er

ge
n

y 

večeře 

al
er

ge
n

y 

Pondělí 
18.3. 
2024 

Celozrnné 
polštářky,  
bílý jogurt, 

pečivo, 
 bílá káva 

Masový 
rohlík 

1,3,5
6,7 

polévka: Selská  

I. 100g 

Koprová omáčka, 
vařené vejce,  
vařený brambor,  
ovocná přesnídávka 

1,3,7 

I.  Smažená ryba, bramborová kaše, kompot 
1,3,4,6,
7,9 

II. 100g 
Hrachová kaše s cibulkou, vařené uzené maso, 
okurek, chléb 

1,3,5,6,
7,9,10 

II.  
Slanina, pečivo, 
nápoj 

1,3,6 
7,9, 
10 

III.  Karbenátek z brambor a kyselého zelí, obloha 
1,3,6,7,
9 

Úterý 
19.3. 
2024 

Drožďová 
pomazánka, 

zelenina, 
pečivo,  

čaj 

Mléko, 
pečivo 

1,3,6
7 

polévka: Cibulová s bramborem  

I. 370g 

Polévka: gulášová 
Dukátové buchtičky 
s vanilkovým 
krémem 

1,3,6,
7,9 

I. 100g 
Kuřecí zlodějské placičky, bramborová kaše, salát 
(prsa, žampiony, cibule, sýr, vejce, solamyl) 

1,3,6,7,
9 

II. 100g 
Vepřový plátek na zelenině, vařené těstoviny 
(kotleta,kořenová zelenina, citrón, hl.mouka) 

1,3,6,7,
9 

II.  
Tavený sýr, pečivo, 
nápoj  

1,3,6,
7 

III. 350g Cikánské halušky (slanina,tvaroh,smetana,kopr) 
1,3,6,7,

9 

Středa 
20.3. 
2024 

Míchaná 
vajíčka,  
chléb,  

čaj 

Pomazánka, 
pečivo 

1,3,6
7,8 

polévka: Moravská česneková  

  

Vepřová krkovice 
v bylinkách, 
bramborová kaše, 
salát, oplatek 

1,3,4,
5,6,7,
8 I. 100g 

Krůtí medailonky, máslová baby karotka,  
vařený brambor 

1,3,6,7 
9 

II. 100g Italský guláš ze sójového masa, dušená rýže, ovoce 
1,3,6,7
9,10 

II.  
Tavený sýr plátkový, 
pečivo, nápoj 

1,3,6,
7 

III. 150g 
Krakovská jehla, zeleninový salát, dresing 
(vepř.pečeně,játra,paprika,cibule) 

1,3,6,7
9 

Čtvrtek 
21.3. 
2024 

Cottage 
pomazánka se 

sušenými 
rajčaty, 
zelenina,  
pečivo, 

 čaj 

Šunka, 
pečivo 

1,3,6
7,9, 
10 

polévka: Zeleninový boršč  

I. 100g 
Frankfurtský závitek, 
dušená rýže, salát 

1,3,6,
7,10 
12 I. 100g Znojemské hovězí pečeně, staročeská rýže, salát 

1,6,7,9,
10 

II.  
Tyrolská játra, houskový knedlík, ovoce 
(vepř.játra,slanina,smetana,koř.zelenina) 

1,6,7,9, 
10 

II.  

Budapešťská 
pomazánka,  
pečivo, nápoj 

1,3,6,
7,9 

III.  
Zeleninová kapsa z listového těsta, obloha 
(rajčata, špenát, sýr) 

1,3,5,6,
7,9,10,
11 

Pátek 
22.3. 
2024 

2 ks jemný 
parek, 

hořčice, 
kečup,  
chléb,  

čaj 

Tvarohový 
dezert, 
pečivo 

 

1,3,5
6,7,8 
10 
12 

polévka: Hovězí s nudlemi a játrovými knedlíčky   Studený oběd 1,3,6,
7,9, 
10 I. 100g 

Španělský ptáček z vepřového masa, dušená rýže, 
salát 

1,3,6,7
9,10,12 

Salám, pečivo, nápoj 

II.  Segedínský guláš, houskový knedlík 
1,3,6,7
9 

Studená večeře 
1,3,6,
7 

III.  Těstovinový salát se zeleninou 
1,3,6,7
9 

Sladké pečivo, mléko 

Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 
Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES. 
          


